
 

                         KELIK K-Si                            Etiketa 
                                     Pomocný rostlinný přípravek 
Výrobce: 
ATLANTICA AGRICOLA S.A Cl Corredera. 33-03400 VILLENA (Alicante) SPAIN  Telf.: (34) 96 580 04 12- (34) 96 580 03 58- FAX.: (34) 96 580 

0 3 23 e-mail: info@atlanticaagricola.com -http://www.atlanticaagricola.com 
 

Evidenční číslo: V216 

 

Dovozce: 
T.G. Masaryka 971, 289 03 Městec Králové 

info@fertistav.cz  Tel. +420 325 503 131 

        

Kapalný přípravek s obsahem draslíku (uhličitan draselný) a křemíku (kysličník křemičitý) určený k listové aplikaci za účelem 

posilování rostlinné struktury. 

 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

draslík  ve formě oxidu (K2O)                    20 % 

křemík ve formě oxidu (SiO2)                    13 % 

 EDTA min.                                                   2 % 

 pH   11 - 13 

Rozpustnost ve vodě: 100% 

Specifická hmotnost: 1,28 g/cm3 

Čistá hmotnost balení: 

 

Obsah rizikových prvků – splňuje zákonem stanovené limity v mg/kg přípravku – méně, než: kadmium 1, olovo 10, 

rtuť 1,0, arzen 20 a chrom 50. 
 

Použití: 

Listová aplikace:   

cukrovka (1x během vegetace)                0,5 - 1 l/ha 

brambory (1x během vegetace)               0,5 - 1 l/ha 

mák                                                               0,5 - 1 l/ha 

slunečnice                                                    0,5 - 1 l/ha 

luskoviny                                                      0,5 - 1 l/ha 

Aplikuje se ve druhé polovině vegetace. 

 

Závlaha :                                                         2 - 3/ l ha 

 

Přípravek se aplikuje pouze ve formě vodného roztoku. 

Aplikace se nedoporučuje  v hodinách za vysokého slunečního svitu a teploty a při očekávání dešťových srážek. 

 

Příprava postřiku: 

Na list: 0,3 – 0,5 lt přípravku na 100 litrů vody 

 

Mísení: 

Nedoporučuje se vzhledem k vysoké alkalitě přípravku. 

 

 

  
   



 

Nebezpečí 

 

 

                      Žíravé/Korozivní            Dráždivé 

Standardní věty o nebezpečnosti: 

H302 Zdraví škodlivý při požití 

H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí 

H319 Způsobuje váždné podráždění očí. 

Obsahuje:hydroxid draselný. 

 

Pokyny pro bezpečné zcházení: :  

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. 

P270 Při používání tohoto hnojiva nejezte, nepijte ani nekuřte. 

P280 Používejte ochranné rukavice/ ochranný oděv/ ochranné brýle/ obličejový štít. 

P501 Zneškodněte obsah a jeho obal ve sběrném místě zvláštních nebo nebezpečných odpadů 

P305+P351+P338+P310 Při zasažení očí: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 

nasazeny. A pokud je lze vyjmout. Pokračujte ve vyplachování 

P303+P361+P353+P310 Při styku s kůží (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. 

Opláchněte kůži vodou /osprchujte. Okamžitě volejte Toxikologické informační středisko nebo lékaře. 
 

Pokyny pro bezpečné skladování:  

Skladujte v suchých a větratelných skladech, chráněné před přímým slunečním zářením, zdroji tepla a statické elektřiny. 

Zabraňte styku přípravku s potravinami, nápoji a krmivy.  Zabraňte kontaktu přípravku se silnými oxidačními, silně kyselými a 

alkalickými látkami při teplotách od +5°C do + 38C°. 

 

UPOZORNĚNÍ VÝROBCE 
Výrobce  přípravku garantuje deklarované složení a obsah živin, avšak neodpovídá za škody vzniklé v důsledku  neodborného použití   a  

neodborné manipulace s přípravkem. 

 

 

Doba použitelnosti : 3 roky od data výroby 

Datum výroby 

Číslo výrobní šarže 
 

Balení:  l 


